2023
Sie werden betreut von:      Your partner:
Gültig ab: / Effective from: 01.02.2023
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de2
Kundenspezifische Lösungen  -  Customisation
Das iA-Drill System bietet ein umfassendes Angebot an flexiblen und kostengünstigen Spatenbohrern.
Es liefert eine hervorragende Leistung bei kleineren bis mittleren Losgrößen, bei denen mit einem robusten Werkzeug
Bohrungen in hochwertige Werkstücke gebohrt werden müssen. iA-Drill eignet sich für nahezu jede Anwendung

Die erste Wahl zur Bearbeitung von Aluminium, Leichtmetall und Nichteisenwerkstoffen.
Uncoated inserts with high rake and soft cutting geometrie and chip splitters.
First choice for machining Aluminum, light alloy, non-ferrous materials.
    Spatenbohrer - Spade DrillsA - Drill
Bohrplatte
Drill Insert
Stahl Allgemein, Guß
Carbon and alloy steel, cast iron
v Erste Wahl  v first choice
j Alternative  j alternate choice
P
M
K
Zwischenabmessungen auf Anfrage
Intermediate sizes on request
Ø27,25 = A2S-2725-APK
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
13,00 A0S-1300-APK
39,41 €
AH00
3,18
Serie 0
Series 0
13,50 A0S-1350-APK
14,00 A0S-1400-APK
14,50 A0S-1450-APK
15,00 A0S-1500-APK
15,50 A0S-1550-APK
AH00
+
AH05
16,00 A0S-1600-APK
16,50 A0S-1650-APK
17,00 A0S-1700-APK
17,50 A0S-1750-APK
18,00 A1S-1800-APK
45,80 €
AH10
3,97
Serie 1
Series 1
18,50 A1S-1850-APK
19,00 A1S-1900-APK
19,50 A1S-1950-APK
20,00 A1S-2000-APK
20,50 A1S-2050-APK
21,00 A1S-2100-APK
21,50 A1S-2150-APK
22,00 A1S-2200-APK
AH10
+
AH15
22,50 A1S-2250-APK
23,00 A1S-2300-APK
23,50 A1S-2350-APK
24,00 A1S-2400-APK
24,50 A2S-2450-APK
53,25 €
AH20
4,76
Serie 2
Series 2
25,00 A2S-2500-APK
25,50 A2S-2550-APK
26,00 A2S-2600-APK
26,50 A2S-2650-APK
27,00 A2S-2700-APK
27,50 A2S-2750-APK
28,00 A2S-2800-APK
28,50 A2S-2850-APK
29,00 A2S-2900-APK
29,50 A2S-2950-APK
30,00 A2S-3000-APK
AH20
+
AH25
30,50 A2S-3050-APK
31,00 A2S-3100-APK
31,50 A2S-3150-APK
32,00 A2S-3200-APK
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
32,50 A2S-3250-APK
53,25 €
AH20
+
AH25
4,76
Serie 2
Series 2
33,00 A2S-3300-APK
33,50 A2S-3350-APK
34,00 A2S-3400-APK
34,50 A2S-3450-APK
35,00 A2S-3500-APK
36,00 A3S-3600-APK
70,29 €
AH30
6,35
Serie 3
Series 3
37,00 A3S-3700-APK
38,00 A3S-3800-APK
39,00 A3S-3900-APK
40,00 A3S-4000-APK
41,00 A3S-4100-APK
42,00 A3S-4200-APK
AH30
+
AH35
43,00 A3S-4300-APK
44,00 A3S-4400-APK
45,00 A3S-4500-APK
46,00 A3S-4600-APK
47,00 A3S-4700-APK
48,00 A4S-4800-APK
93,72 €
AH40
7,94
Serie 4
Series 4
49,00 A4S-4900-APK
50,00 A4S-5000-APK
51,00 A4S-5100-APK
52,00 A4S-5200-APK
53,00 A4S-5300-APK
54,00 A4S-5400-APK
55,00 A4S-5500-APK
56,00 A4S-5600-APK
AH40
+
AH45
57,00 A4S-5700-APK
58,00 A4S-5800-APK
59,00 A4S-5900-APK
60,00 A4S-6000-APK
61,00 A4S-6100-APK
62,00 A4S-6200-APK
63,00 A4S-6300-APK
64,00 A4S-6400-APK
65,00 A4S-6500-APK
    Spatenbohrer - Spade DrillsA - Drill
PM-HSS-CO8
APK
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de4
PM-HSS-CO8Bohrplatte
Drill Insert
Edelstahl, Nichteisen
Stainless steel,  Non-iron
v Erste Wahl  v first choice
j Alternative  j alternate choice
M
N
S SMN
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
13,50 A0S-1350-SMN
40,47 €
AH00
3,18
Serie 0
Series 0
14,00 A0S-1400-SMN
14,50 A0S-1450-SMN
15,00 A0S-1500-SMN
15,50 A0S-1550-SMN
AH00
+
AH05
16,00 A0S-1600-SMN
16,50 A0S-1650-SMN
17,00 A0S-1700-SMN
17,50 A0S-1750-SMN
18,00 A1S-1800-SMN
46,86 €
AH10
3,97
Serie 1
Series 1
18,50 A1S-1850-SMN
19,00 A1S-1900-SMN
19,50 A1S-1950-SMN
20,00 A1S-2000-SMN
20,50 A1S-2050-SMN
21,00 A1S-2100-SMN
21,50 A1S-2150-SMN
22,00 A1S-2200-SMN
AH10
+
AH15
22,50 A1S-2250-SMN
23,00 A1S-2300-SMN
23,50 A1S-2350-SMN
24,00 A1S-2400-SMN
24,50 A2S-2450-SMN
54,32 €
AH20
4,76
Serie 2
Series 2
25,00 A2S-2500-SMN
25,50 A2S-2550-SMN
26,00 A2S-2600-SMN
26,50 A2S-2650-SMN
27,00 A2S-2700-SMN
27,50 A2S-2750-SMN
28,00 A2S-2800-SMN
28,50 A2S-2850-SMN
29,00 A2S-2900-SMN
29,50 A2S-2950-SMN
30,00 A2S-3000-SMN
AH20
+
AH25
30,50 A2S-3050-SMN
31,00 A2S-3100-SMN
31,50 A2S-3150-SMN
32,00 A2S-3200-SMN
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
32,50 A2S-3250-SMN
54,32 €
AH20
+
AH25
4,76
Serie 2
Series 2
33,00 A2S-3300-SMN
33,50 A2S-3350-SMN
34,00 A2S-3400-SMN
34,50 A2S-3450-SMN
35,00 A2S-3500-SMN
36,00 A3S-3600-SMN
72,42 €
AH30
6,35
Serie 3
Series 3
37,00 A3S-3700-SMN
38,00 A3S-3800-SMN
39,00 A3S-3900-SMN
40,00 A3S-4000-SMN
41,00 A3S-4100-SMN
42,00 A3S-4200-SMN
AH30
+
AH35
43,00 A3S-4300-SMN
44,00 A3S-4400-SMN
45,00 A3S-4500-SMN
46,00 A3S-4600-SMN
47,00 A3S-4700-SMN
48,00 A4S-4800-SMN
95,85 €
AH40
7,94
Serie 4
Series 4
49,00 A4S-4900-SMN
50,00 A4S-5000-SMN
51,00 A4S-5100-SMN
52,00 A4S-5200-SMN
53,00 A4S-5300-SMN
54,00 A4S-5400-SMN
55,00 A4S-5500-SMN
56,00 A4S-5600-SMN
AH40
+
AH45
57,00 A4S-5700-SMN
58,00 A4S-5800-SMN
59,00 A4S-5900-SMN
60,00 A4S-6000-SMN
61,00 A4S-6100-SMN
62,00 A4S-6200-SMN
63,00 A4S-6300-SMN
64,00 A4S-6400-SMN
65,00 A4S-6500-SMN
Zwischenabmessungen auf Anfrage
Intermediate sizes on request
Ø27,25 = A2S-2725-SMN
    Spatenbohrer - Spade DrillsA - Drill
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de 5
Bohrplatte
Drill Insert
Stahl Allgemein, Guß
Carbon and alloy steel, cast iron
v Erste Wahl  v first choice
j Alternative  j alternate choice
P
M
K
Zwischenabmessungen auf Anfrage
Intermediate sizes on request
Ø27,25 = A2CP-2725-APK
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
13,00 A0CP-1300-APK
60,71 €
AH00
3,18
Serie 0
Series 0
13,50 A0CP-1350-APK
14,00 A0CP-1400-APK
14,50 A0CP-1450-APK
15,00 A0CP-1500-APK
15,50 A0CP-1550-APK
AH00
+
AH05
16,00 A0CP-1600-APK
16,50 A0CP-1650-APK
17,00 A0CP-1700-APK
17,50 A0CP-1750-APK
18,00 A1CP-1800-APK
73,49 €
AH10
3,97
Serie 1
Series 1
18,50 A1CP-1850-APK
19,00 A1CP-1900-APK
19,50 A1CP-1950-APK
20,00 A1CP-2000-APK
20,50 A1CP-2050-APK
21,00 A1CP-2100-APK
21,50 A1CP-2150-APK
22,00 A1CP-2200-APK
AH10
+
AH15
22,50 A1CP-2250-APK
23,00 A1CP-2300-APK
23,50 A1CP-2350-APK
24,00 A1CP-2400-APK
24,50 A2CP-2450-APK
88,40 €
AH20
4,76
Serie 2
Series 2
25,00 A2CP-2500-APK
25,50 A2CP-2550-APK
26,00 A2CP-2600-APK
26,50 A2CP-2650-APK
27,00 A2CP-2700-APK
27,50 A2CP-2750-APK
28,00 A2CP-2800-APK
28,50 A2CP-2850-APK
29,00 A2CP-2900-APK
29,50 A2CP-2950-APK
30,00 A2CP-3000-APK
AH20
+
AH25
30,50 A2CP-3050-APK
31,00 A2CP-3100-APK
31,50 A2CP-3150-APK
32,00 A2CP-3200-APK
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
32,50 A2CP-3250-APK
88,40 €
AH20
+
AH25
4,76
Serie 2
Series 2
33,00 A2CP-3300-APK
33,50 A2CP-3350-APK
34,00 A2CP-3400-APK
34,50 A2CP-3450-APK
35,00 A2CP-3500-APK
    Spatenbohrer - Spade DrillsA - Drill
VHM - Carbide
APK
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de6
VHM - CarbideBohrplatte
Drill Insert
Aluminium, Nichteisen
Aluminum,  Non-iron
v Erste Wahl  v first choice
j Alternative  j alternate choice
N
S UN
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
13,50 A0CK-1350-UN
58,58 €
AH00
3,18
Serie 0
Series 0
14,00 A0CK-1400-UN
14,50 A0CK-1450-UN
15,00 A0CK-1500-UN
15,50 A0CK-1550-UN
AH00
+
AH05
16,00 A0CK-1600-UN
16,50 A0CK-1650-UN
17,00 A0CK-1700-UN
17,50 A0CK-1750-UN
18,00 A1CK-1800-UN
71,36 €
AH10
3,97
Serie 1
Series 1
18,50 A1CK-1850-UN
19,00 A1CK-1900-UN
19,50 A1CK-1950-UN
20,00 A1CK-2000-UN
20,50 A1CK-2050-UN
21,00 A1CK-2100-UN
21,50 A1CK-2150-UN
22,00 A1CK-2200-UN
AH10
+
AH15
22,50 A1CK-2250-UN
23,00 A1CK-2300-UN
23,50 A1CK-2350-UN
24,00 A1CK-2400-UN
24,50 A2CK-2450-UN
86,27 €
AH20
4,76
Serie 2
Series 2
25,00 A2CK-2500-UN
25,50 A2CK-2550-UN
26,00 A2CK-2600-UN
26,50 A2CK-2650-UN
27,00 A2CK-2700-UN
27,50 A2CK-2750-UN
28,00 A2CK-2800-UN
28,50 A2CK-2850-UN
29,00 A2CK-2900-UN
29,50 A2CK-2950-UN
30,00 A2CK-3000-UN
AH20
+
AH25
30,50 A2CK-3050-UN
31,00 A2CK-3100-UN
31,50 A2CK-3150-UN
32,00 A2CK-3200-UN
Ø
Artikel-Nr. Preis/ St. Bohrhalter
B
Item No. Price/ pc. Drill body
32,50 A2CK-3250-UN
86,27 €
AH20
+
AH25
4,76
Serie 2
Series 2
33,00 A2CK-3300-UN
33,50 A2CK-3350-UN
34,00 A2CK-3400-UN
34,50 A2CK-3450-UN
35,00 A2CK-3500-UN
Zwischenabmessungen auf Anfrage
Intermediate sizes on request
Ø27,25 = A2CK-2725-UN
    Spatenbohrer - Spade DrillsA - Drill
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de 7
    Spatenbohrer - Spade Drills
Bohrhalter Spiralisiert
Zylinderschaft
Drill Body Helical Flute
Straight Shank
B D
Bestellnummer Preis/ St. Abmessungen - Dimensions
Order code Price/ pc. L1 L L2 LS DS G B Pilot
3,18
Serie 0
Series 0
ø13,00
-
ø17,50
AH00H-130-023-W20 169,34 € 23 100,4 50,4 50 20 1/8“ 3,18
AH00H-130-035-W20 176,79 € 35 116,3 66,3 50 20 1/8“ 3,18
AH00H-130-064-W20 185,31 € 64 144,9 94,9 50 20 1/8“ 3,18
AH00H-130-114-W20 233,24 € 114 195,7 145,7 50 20 1/8“ 3,18 X
AH00H-130-178-W20 257,73 € 178 259,1 209,1 50 20 1/8“ 3,18 X
AH00H-130-240-W20 300,33 € 240 321,3 271,3 50 20 1/8“ 3,18 X
AH00H-130-295-W20 312,05 € 295 376,7 326,7 50 20 1/8“ 3,18 X
AH00H-130-387-W20 408,96 € 387 468,8 418,8 50 20 1/8“ 3,18 X
ø15,50
-
ø17,50
AH05H-155-023-W20 169,34 € 23 100,4 50,4 50 20 1/8“ 3,18
AH05H-155-035-W20 176,79 € 35 116,3 66,3 50 20 1/8“ 3,18
AH05H-155-064-W20 185,31 € 64 144,9 94,9 50 20 1/8“ 3,18
AH05H-155-114-W20 233,24 € 114 195,7 145,7 50 20 1/8“ 3,18 X
AH05H-155-178-W20 257,73 € 178 259,1 209,1 50 20 1/8“ 3,18 X
AH05H-155-240-W20 300,33 € 240 321,3 271,3 50 20 1/8“ 3,18 X
AH05H-155-295-W20 312,05 € 295 376,7 326,7 50 20 1/8“ 3,18 X
AH05H-155-387-W20 408,96 € 387 468,8 418,8 50 20 1/8“ 3,18 X
FA2506T08 - Torx 08 3,94 € Schraube - Screw
B D
Bestellnummer Preis/ St. Abmessungen - Dimensions
Order code Price/ pc. L1 L L2 LS DS G B Pilot
3,97
Serie 1
Series 1
ø18,00
-
ø24,00
AH10H-176-048-W25 181,05 € 48 135,4 79,4 56 25 1/8“ 3,97
AH10H-176-067-W25 197,03 € 67 166,7 110,7 56 25 1/8“ 3,97
AH10H-176-118-W25 238,56 € 118 214,4 158,4 56 25 1/8“ 3,97
AH10H-176-168-W25 282,23 € 168 265,2 209,2 56 25 1/8“ 3,97 X
AH10H-176-218-W25 330,15 € 218 314,9 258,9 56 25 1/8“ 3,97 X
AH10H-176-270-W25 351,45 € 270 366,8 310,8 56 25 1/8“ 3,97 X
AH10H-176-365-W25 388,73 € 365 461,8 405,8 56 25 1/8“ 3,97 X
AH10H-176-457-W25 478,19 € 457 554,1 498,1 56 25 1/8“ 3,97 X
AH10H-176-569-W25 511,20 € 569 662,1 606,1 56 25 1/8“ 3,97 X
ø22,00
-
ø24,00
AH15H-220-057-W25 185,31 € 57 148,1 92,1 56 25 1/8“ 3,97
AH15H-220-067-W25 208,74 € 67 166,7 110,7 56 25 1/8“ 3,97
AH15H-220-118-W25 244,95 € 118 214,4 158,4 56 25 1/8“ 3,97
AH15H-220-168-W25 288,62 € 168 265,2 209,2 56 25 1/8“ 3,97 X
AH15H-220-218-W25 335,48 € 218 314,9 258,9 56 25 1/8“ 3,97 X
AH15H-220-270-W25 357,84 € 270 366,8 310,8 56 25 1/8“ 3,97 X
AH15H-220-365-W25 403,64 € 365 461,8 405,8 56 25 1/8“ 3,97 X
AH15H-220-457-W25 483,51 € 457 554,1 498,1 56 25 1/8“ 3,97 X
AH15H-220-569-W25 532,50 € 569 662,1 606,1 56 25 1/8“ 3,97 X
FA3008T08 - Torx 08 3,94 € Schraube - Screw
Pilot Pilotbohrung mit kurzem Werkzeug 1-2xD tief erforderlich mit Spitzenwinkel >= 132°
X Drilling a pilot hole with short tool 1-2xD deep is recommended with drill point >= 132°
A - Drill
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de8
B D
Bestellnummer Preis/ St. Abmessungen - Dimensions
Order code Price/ pc. L1 L L2 LS DS G B Pilot
4,76
Serie 2
Series 2
ø24,50
-
ø35,00
AH20H-245-057-W32 244,95 € 57 152,1 92,1 60 32 1/4“ 4,76
AH20H-245-086-W32 263,06 € 86 192,2 132,2 60 32 1/4“ 4,76
AH20H-245-137-W32 291,81 € 137 243,0 183,0 60 32 1/4“ 4,76
AH20H-245-187-W32 338,67 € 187 293,8 233,8 60 32 1/4“ 4,76
AH20H-245-237-W32 361,04 € 237 343,5 283,5 60 32 1/4“ 4,76 X
AH20H-245-289-W32 405,77 € 289 395,4 335,4 60 32 1/4“ 4,76 X
AH20H-245-400-W32 479,25 € 400 506,4 446,4 60 32 1/4“ 4,76 X
AH20H-245-511-W32 521,85 € 511 617,7 557,7 60 32 1/4“ 4,76 X
AH20H-245-692-W32 649,65 € 692 798,7 738,7 60 32 1/4“ 4,76 X
ø30,00
-
ø35,00
AH25H-300-086-W32 261,99 € 86 187,0 127,0 60 32 1/4“ 4,76
AH25H-300-092-W32 268,38 € 92 192,2 132,2 60 32 1/4“ 4,76
AH25H-300-137-W32 297,14 € 137 243,0 183,0 60 32 1/4“ 4,76
AH25H-300-187-W32 346,13 € 187 293,8 233,8 60 32 1/4“ 4,76
AH25H-300-237-W32 367,43 € 237 343,5 283,5 60 32 1/4“ 4,76 X
AH25H-300-289-W32 413,22 € 289 395,4 335,4 60 32 1/4“ 4,76 X
AH25H-300-400-W32 489,90 € 400 506,4 446,4 60 32 1/4“ 4,76 X
AH25H-300-511-W32 543,15 € 511 617,7 557,7 60 32 1/4“ 4,76 X
AH25H-300-692-W32 670,95 € 692 798,7 738,7 60 32 1/4“ 4,76 X
FA3510T15 - Torx 15 3,94 € Schraube - Screw
B D
Bestellnummer Preis/ St. Abmessungen - Dimensions
Order code Price/ pc. L1 L L2 LS DS G B Pilot
6,35
Serie 3
Series 3
ø36,00
-
ø47,00
AH30H-351-076-W40 270,51 € 76 199,8 129,8 70 40 1/4“ 6,35
AH30H-351-121-W40 303,53 € 121 247,8 177,8 70 40 1/4“ 6,35
AH30H-351-165-W40 416,42 € 165 292,3 222,3 70 40 1/4“ 6,35
AH30H-351-210-W40 463,28 € 210 336,7 266,7 70 40 1/4“ 6,35
AH30H-351-260-W40 505,88 € 260 387,1 317,1 70 40 1/4“ 6,35
AH30H-351-349-W40 585,75 € 349 476,4 406,4 70 40 1/4“ 6,35 X
AH30H-351-559-W40 702,90 € 559 685,9 615,9 70 40 1/4“ 6,35 X
AH30H-351-787-W40 958,50 € 787 914,5 844,5 70 40 1/4“ 6,35 X
ø42,00
-
ø47,00
AH35H-420-076-W40 293,94 € 76 199,8 129,8 70 40 1/4“ 6,35
AH35H-420-121-W40 331,22 € 121 247,8 177,8 70 40 1/4“ 6,35
AH35H-420-165-W40 451,56 € 165 292,3 222,3 70 40 1/4“ 6,35
AH35H-420-210-W40 501,62 € 210 336,7 266,7 70 40 1/4“ 6,35
AH35H-420-260-W40 544,22 € 260 387,1 317,1 70 40 1/4“ 6,35
AH35H-420-349-W40 607,05 € 349 476,4 406,4 70 40 1/4“ 6,35 X
AH35H-420-559-W40 745,50 € 559 685,9 615,9 70 40 1/4“ 6,35 X
AH35H-420-787-W40 1.006,43 € 787 914,5 844,5 70 40 1/4“ 6,35 X
FA5010T20 - Torx 20 3,94 € Schraube - Screw
Bohrhalter Spiralisiert
Zylinderschaft
Drill Body Helical Flute
Straight Shank
Pilot Pilotbohrung mit kurzem Werkzeug 1-2xD tief erforderlich mit Spitzenwinkel >= 132°
X Drilling a pilot hole with short tool 1-2xD deep is recommended with drill point >= 132°
    Spatenbohrer - Spade DrillsA - Drill
( +49 (0) 7254 60911      w      www.ischen-gmbh.de      w       info@ischen-gmbh.de 9
B D
Bestellnummer Preis/ St. Abmessungen - Dimensions
Order code Price/ pc. L1 L L2 LS DS G B Pilot
7,94
Serie 4
Series 4
ø48,00
-
ø65,00
AH40H-480-130-W40 394,05 € 130 254,2 184,2 70 40 1/4“ 7,94
AH40H-480-232-W40 468,60 € 232 355,8 285,8 70 40 1/4“ 7,94
AH40H-480-350-W40 628,35 € 350 474,0 404,0 70 40 1/4“ 7,94
AH40H-480-422-W40 713,55 € 422 546,3 476,3 70 40 1/4“ 7,94 X
AH40H-480-525-W40 958,50 € 525 649,0 579,0 70 40 1/4“ 7,94 X
AH40H-480-625-W40 1.065,00 € 625 749,5 679,5 70 40 1/4“ 7,94 X
AH40H-480-879-W40 1.278,00 € 879 1003,5 933,5 70 40 1/4“ 7,94 X
ø56,00
-
ø65,00
AH45H-560-130-W40 404,70 € 130 254,2 184,2 70 40 1/4“ 7,94
AH45H-560-232-W40 489,90 € 232 355,8 285,8 70 40 1/4“ 7,94
AH45H-560-350-W40 681,60 € 350 474,0 404,0 70 40 1/4“ 7,94
AH45H-560-422-W40 745,50 € 422 546,3 476,3 70 40 1/4“ 7,94 X
AH45H-560-525-W40 990,45 € 525 649,0 579,0 70 40 1/4“ 7,94 X
AH45H-560-625-W40 1.118,25 € 625 749,5 679,5 70 40 1/4“ 7,94 X
AH45H-560-879-W40 1.384,50 € 879 1003,5 933,5 70 40 1/4“ 7,94 X
FA5015T20 - Torx 20 3,94 € Schraube - Screw
Bohrhalter Spiralisiert
Zylinderschaft
Drill Body Helical Flute